
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2243/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 23 sierpnia 2024 r.  

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację od 19 sierpnia 

2024 r. do 31 grudnia 2024 r. zadania publicznego pn. „Turystyka zrównoważona oraz 

rozwój, promocja produktów i szlaków turystycznych - Organizacja III edycji Dni 

Twierdzy Kraków (14-22 września 2024 r.) – zgodnie z rekomendacjami Polityki 

zrównoważonej turystyki w Krakowie na lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy 

o samorządzie gminnym” w zakresie turystyki i krajoznawstwa 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 

858, poz. 1089), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z 2024 r. poz. 834) oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania 

otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 814/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 marca 2024 r., zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację od 19 sierpnia 2024 r. 

do 31 grudnia 2024 r. zadania publicznego pn. „Turystyka zrównoważona oraz rozwój, 

promocja produktów i szlaków turystycznych - Organizacja III edycji Dni Twierdzy Kraków 

(14-22 września 2024 r.) – zgodnie z rekomendacjami Polityki zrównoważonej turystyki 

w Krakowie na lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy o samorządzie gminnym” w zakresie 

turystyki i krajoznawstwa, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

 § 2. Oferta, której przyznano dotację została wskazana w załączniku do zarządzenia. 

 

 § 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku 

do zarządzenia w wysokości 112 450,00 złotych (słownie: sto dwanaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt złotych 00/100) znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 

rok 2024: dział 750, rozdział 75075 § 2360 zadanie nr WT/WRT/01, nazwa zadania: 

Wspieranie rozwoju rynku turystycznego (GWSMK). 

 

 § 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna 

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego. 

2. Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotu wymienionego  

w załączniku do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Do podpisania umowy i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego 

pn. „Turystyka zrównoważona oraz rozwój, promocja produktów i szlaków turystycznych - 

Organizacja III edycji Dni Twierdzy Kraków (14-22 września 2024 r.) – zgodnie 

z rekomendacjami Polityki zrównoważonej turystyki w Krakowie na lata 2021-2028 oraz na 

podstawie ustawy o samorządzie gminnym” nieprzekraczających kwoty 150 000,00 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), upoważnia się Natalię Kulec-Greń – 

p.o. Dyrektora Wydziału ds. Turystyki, a w razie jej nieobecności upoważnia się Katarzynę 

Gądek – Zastępcę Dyrektora Wydziału ds. Turystyki. 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem 

do zarządzenia, upoważnia się Natalię Kulec-Greń – p.o. Dyrektora Wydziału ds. Turystyki, 



 

 

a w razie jej nieobecności upoważnia się Katarzynę Gądek – Zastępcę Dyrektora Wydziału ds. 

Turystyki. 

 

 § 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1 zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału ds. Turystyki 

oraz udostępnia się je w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych: www.ngo.krakow.pl. 

 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału ds. Turystyki. 

 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

          Stanisław Mazur 
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


 

 

Załącznik do zarządzenia nr 2243/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Oferta, której przyznano dotację na realizację w okresie od 19 sierpnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. zadania publicznego 

pn. „Turystyka zrównoważona oraz rozwój, promocja produktów i szlaków turystycznych - Organizacja III edycji Dni Twierdzy 

Kraków (14-22 września 2024 r.) – zgodnie z rekomendacjami Polityki zrównoważonej turystyki w Krakowie na lata 2021-2028 oraz 

na podstawie ustawy o samorządzie gminnym”  w zakresie turystyki i krajoznawstwa 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta 
Tytuł zadania 

publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi  

 

1. 

 

WT-03.524.2.2024 

 

 

Stowarzyszenie ADVENTURE 

Maciej Mierzwa 

ul. Lubuska 1, 

30-630 Kraków 

„Turystyka 

zrównoważona oraz 

rozwój, promocja 

produktów i szlaków 

turystycznych - 

Organizacja III edycji Dni 

Twierdzy Kraków (14-22 

września 2024 r.) – 

zgodnie z 

rekomendacjami Polityki 

zrównoważonej turystyki 

w Krakowie na lata 2021-

2028 oraz na podstawie 

ustawy o samorządzie 

gminnym” 

 

35,67 

 

112 450,00 zł 

 

Oferta wymaga urealnienia 

w ramach przyznanej 

kwoty dotacji 

w uzgodnieniu z WT 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 112 450,00 zł  

 


